Муниципальное бюджетное учреждение культуры
Молодежный Театр

Приказ
№202 от 07.12.2018г.

В целях принятия мер по предупреждению коррупции в Муниципальном бюджетном
учреждении культуры Молодежном Театре, в соответствии с Федеральным законом от
25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" приказываю:
1. Признать утратившим силу приказ от 27.04.2015г. № 102 «Об утверждении

Положения об антикоррупционной политике муниципального бюджетного
учреждения культуры Молодежного Любительского Театра».

2. Внести в Положение об антикоррупционной политике муниципального бюджетного
учреждения культуры Молодежного Театра изменения в абзацы 6,7,8,раздела 2 в
соответствии с требованиями Узловской межрайонной прокуратуры.

3. Утвердить Положение об антикоррупционной политике муниципального бюджетного
учреждения культуры Молодежного Театра в новой редакции. (Приложение к
данному приказу).

4. Специалисту по кадрам Савосиной О.В. ознакомить всех работников с Положеним об
антикоррупционной политике муниципального бюджетного учреждения культуры
Молодежного Театра под роспись.

5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Удовкина Т.М.